
UCHWAŁA NR 268/XXXV/09 

RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 9 listopada 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty miejscowej 
 
 Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 13 
pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów praw-
nych (Dz. U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449, z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 88/XII/07 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 października 2007 roku w sprawie 
opłaty miejscowej, zmienionej uchwałą nr 170/XXIV/08 z dnia 27 października 2008 roku, wprowadza się 
następujące zmiany:  
1) w § 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „2) 1,93 zł – od pozostałych osób”, 
2) załącznik do uchwały – Wykaz inkasentów opłaty miejscowej – otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.  

§ 3. Brak treści 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  
2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych na terenie Gminy 

Nowa Ruda, w siedzibie Rady Gminy Nowa Ruda i Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na stronie interneto-
wej Gminy Nowa Ruda.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym      
Województwa Dolnośląskiego, nie wcześniej niż z dniem 1 stycznia 2010 roku. 
 
Przewodnicząca Rady: 
Teresa Październiak 
 
 
 

Załącznik do uchwały nr 268/XXXV/09 
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 9 listo-
pada 2009 r. 

 
 

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ 
 

1. Miejscowość Jugów:  
1) Mirosława Malicka „Zygmuntówka”, Jugów ul. Świętojańska 30,  
2) Piotr Babicki „Bukowa Chata”, Jugów ul. Świętojańska 31A,  
3) Bolesław Sobczyński – Agroturystyka, Jugów ul. 1 Maja 19A.  
4) Władysław Tański „Agroturystyka u Władzia”, Jugów ul. Małachowskiego 28,  
5) Barbara i Henryk Janusek – Pokoje Gościnne „Jaworowy Stok”, Jugów ul. Sikorskiego 31B,  
6) Wierzbicka Małgorzata, „Sowi Dwór”, Jugów ul. Sikorskiego 29;  

2. Miejscowość Sokolec:  
  1) Antoni Dominiak i Michał Dominiak – Schronisko „Orzeł”, Sokolec 52,  
  2) Tadeusz Świerk – Agroturystyka, Sokolec 41A,  
  3) Jolanta Bekalarczyk – Agroturystyka „Zachęta”, Sokolec 18,  
  4) Agata Ziembińska – Agroturystyka „Sowi Potok”, Sokolec 5,  
  5) Bernard Janusz – Dom Wczasowy „Plac Słoneczny”, Sokolec 54F,  
  6) Urszula Orłowska – Agroturystyka, Sokolec 54,  
  7) Jolanta Sitnik – Herha (dzierżawca – Jacki Kalarus) – Pokoje Gościnne Sowa, Sokolec 49,  
  8) Janina i Jerzy Kowalski Ośrodek Wypoczynkowy „Wisła”, Sokolec 33,  
  9) Hanna Groń – Agroturystyka „Dolina Widoków”, Sokolec 21,  
10) Renata i Tadeusz Garbiak Agroturystyka – Falco, Sokolec 54. 
 


